

Electro Technica Holding ApS

Snedkervej 2A, 4600 Køge

CVR-nr. 40 12 84 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Hans Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Electro Technica Holding ApS Snedkervej 2A 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 12 84 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Kenneth Sørensen, Bestyrelsesmedlem Hans Henrik Sørensen, Bestyrelsesmedlem Inge Marie Sørensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hans Henrik Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Elektrokul A/S, 4600 Køge Ejendomsselskabet Snedkervej 2A ApS, 4600 Køge H. Knudsen & Sønners Eftf. ApS, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og dermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 205.195 mod 190.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-28.872	-32.453
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	800.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.131	110.260
Andre finansielle indtægter	95	69
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171.444</u>	<u>-215.135</u>
Resultat før skat	181.910	162.741
Skat af årets resultat	<u>23.285</u>	<u>27.780</u>
Årets resultat	<u>205.195</u>	<u>190.521</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>205.195</u>	<u>190.521</u>
Disponeret i alt	<u>205.195</u>	<u>190.521</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.025.045	3.025.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.025.045	3.025.045
Anlægsaktiver i alt	3.025.045	3.025.045
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.060.768	1.594.995
Tilgodehavende selskabsskat	22.120	0
Tilgodehavender i alt	1.082.888	1.594.995
Likvide beholdninger	426.689	272.354
Omsætningsaktiver i alt	1.509.577	1.867.349
Aktiver i alt	4.534.622	4.892.394

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>1.483.583</u>	<u>1.278.389</u>
Egenkapital i alt	<u>1.633.583</u>	<u>1.428.389</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.636.039</u>	<u>2.879.595</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.636.039</u>	<u>2.879.595</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	286.746
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>32.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.000</u>	<u>584.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.901.039</u>	<u>3.464.005</u>
Passiver i alt	<u>4.534.622</u>	<u>4.892.394</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	1.278.388	1.428.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.195	205.195
	150.000	1.483.583	1.633.583

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>4.025.045</u>	<u>4.025.045</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.025.045</u>	<u>4.025.045</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-1.000.000	-500.000
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.025.045</u>	<u>3.025.045</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Electro Technica Holding ApS
Elektrokul A/S, 4600 Køge	100 %	2.321.853	777.656	2.300.000
Ejendomsselskabet Snedkervej 2A ApS, 4600 Køge	100 %	1.213.072	235.926	685.045
H. Knudsen & Sønners Eftf. ApS, 4600 Køge	100 %	<u>790.917</u>	<u>389.838</u>	<u>40.000</u>
		<u>4.325.842</u>	<u>1.403.420</u>	<u>3.025.045</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.876.039</u>	<u>240.000</u>	<u>2.636.039</u>	<u>1.676.039</u>
	<u>2.876.039</u>	<u>240.000</u>	<u>2.636.039</u>	<u>1.676.039</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomhed gæld til realkreditinstitut, max t.kr. 1.701.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.